

B.J.F. ApS

**Ravnsbjerg Skov 7
7400 Herning**

CVR-nr. 33 78 43 33

ÅRSRAPPORT

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 12/2 2018



Jørn From
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J.F. ApS
Ravnsbjerg Skov 7
7400 Herning

CVR-nr.: 33 78 43 33
Stiftet: 11. juli 2011
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørn From

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østergade 48
7400 Herning

Jan Heesgaard, statsaut. revisor
Ole Ravn Callesen, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 206.356 og en egenkapital på kr. 867.318.

Som følge af renovering har selskabets ejendomme ikke været fuldt udlejet. Selskabets resultat har således været negativt påvirket af manglende udlejning. Henset hertil vurderes årets resultat som tilfredsstillende, og ledelsen forventer fortsat, at selskabets ejendomme vil skabe positive driftsresultater i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har før status indgået en suspensiv aftale om køb af en ejendom med overtagelse 1/12 2017. Handlen er efterfølgende gennemført og tinglyst pr. 11/12 2017.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.558.564	745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-326.274	-170
Andre driftsomkostninger	-11.074	0
DRIFTSRESULTAT	1.221.216	575
Andre finansielle indtægter.....	555	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-659.584	-523
Andre finansielle omkostninger.....	-286.551	-15
RESULTAT FØR SKAT	275.636	37
1 Skat af årets resultat.....	-69.280	-9
ÅRETS RESULTAT	206.356	28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	206.356	28
DISPONERET I ALT	206.356	28

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017	2016 kr. 1.000
2 Grunde og bygninger	53.845.369	27.951
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	500.000	500
Materielle anlægsaktiver	54.345.369	28.451
ANLÆGSAKTIVER	54.345.369	28.451
Tilgodehavender fra salg af jordparcel til selskabsdeltager	644.497	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	76
Andre tilgodehavender	438.396	13
Udskudt skatteaktiv	0	7
Periodeafgrænsningsposter	30.970	29
Tilgodehavender	1.113.863	132
Likvide beholdninger	19.605.467	812
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.719.330	944
AKTIVER	75.064.699	29.395

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017	2016 kr. 1.000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	787.318	580
3 EGENKAPITAL.....	867.318	660
Hensættelse til udskudt skat.....	19.000	0
Andre hensatte forpligtelser.....	90.498	41
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	109.498	41
Prioritetsgæld.....	22.459.218	7.601
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	22.459.218	7.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.951	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.620.278	20.709
Anden gæld.....	879.238	366
Periodeafgrænsningsposter	106.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	51.628.665	21.093
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	74.087.883	28.694
PASSIVER.....	75.064.699	29.395
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17	2015/16 kr. 1.000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	43.280	-16
Regulering af udskudt skat	26.000	25
	<u>69.280</u>	<u>9</u>
	Grunde og bygninger	Forudbeta- linger for materielle anlægsaktiv- er
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2016.....	28.364.553	500.000
Årets tilgang.....	26.874.424	500.000
Afgang	-663.054	-500.000
Kostpris 30. september 2017	<u>54.575.923</u>	<u>500.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....	-412.681	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	-317.873	0
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	<u>-730.554</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>53.845.369</u>	<u>500.000</u>

Noter

	1/10 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/9 2017
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	580.962	206.356	787.318
	660.962	206.356	867.318

Selskabskapitalen er i 2016 opdelt i henholdsvis A- og B-anparter.

Kapitalen fordeles herefter således:

Nom. 20.000 A-anparter á kr. 1, hver A-anpart giver ret til 10 stemmer.

Nom. 60.000 B-anparter á kr. 1, hver B-anpart giver ret til 1 stemme.

	1/10 2016 Gæld i alt	30/9 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	7.600.778	22.459.218	22.459.000
	7.600.778	22.459.218	22.459.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har før status indgået en suspensiv aftale om køb af en ejendom med overtagelse 1/12 2017. Selskabet har i denne forbindelse foretaget en forudbetaling på kr. 500.000. Beløbet er indregnet under posten "Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver". Handlen er efterfølgende gennemført og tinglyst pr. 11/12 2017. Ledelsen vurderer pr. statusdagen, at værdien af denne aftale udgør kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for prioritetsgæld. Pantet udgør kr. 22.720.000, og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 52.467.737.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.